SHENIMET

SHPJEGUESE

:rionel ae sapean) & zéra e ndryshém té pasqyrave financiare

ACTIVET AFAT SHK IRTERA
Avtiye!l morelare
Baaks
Vlera ne Kursi Vlera ne
__ Emri Bankes Monedha Nr llogarise valute fund vitit leke
_RB leke 4697152
B B euro 3899 436637
gois leke 1900826
sredin, Euro euro 1727 211049
. SGA cke 1,159,388
o s6A Euro 252,234
- Tl 8,657,286.00
red . .
Vlera ne Kursi Vlera ne
- valute fund vitit leke
/ a; 0
o Totali 0
Do wvative dhe avtive te mbajlura per tregtim
Shoneria uk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Axtive te tera financiare afatshkurtra
Koient: oer malra,produkie e sherbme Leke 11,656,605
Deoite re Kreditore te tiere 1,071,441
Fabis wrilss Fimi (185,225)
Tatmi i derdhur paradhenie Leke 519,362
Tahimii vitt ushirmor Leke 334,137
Tatimi1 derdbur teper Leke
Tatim nmbursuar Leke -
1 ’
Tosh e zbiteshme ne celje te vitit Leke =
Tvsh e zhiteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2,900,648
sh e ranueshn e ne shitje gjate vitit Leke 3,360,533
['/5h e zb teshme ne mbyllje te vitit Leke =
Inv |
Lerdel e paa Leke -
| it i Nuk ka
( 0res Nuk ka
P duxte te gatshme Nuk ka




Malra per nis leke 16,835,269
Pa anaaesa per funizime leke -
ve bin onjike afatsakurtra Nuk ka
ve fatsh-uriia te nbajtura per rishitje Nuk ka
Nuk ka
AXTIVET AFATGJATA Leke -
Invast met firarciare afatgjata Nuk ka
As=tive afatgata malenale Leke
) : hosleve te amortizushme
Eveltm Amortzim | akumuluar viti ushtrimore 2020
- amortizim  |VI.mbetur paksime shtesa Amortizimi VI.mbetur
Ins a'ime 4,237,325 1,343,473 2,893,852 342,079 2,551,773
Tetea 114540 30,000 151,199 76,766 = 227,965
51865 1,373,473 3,045,051 76,766 342,079 2,779,738
Acet hologike afalgjata Nuk ka
Avtve afatgala na=riale Nuk ka
Kanital aksioner i pa paguar Nuk ka
ftive te tera afatgjat- Nuk ka
i VET AFATSHKURTRA
De ivetive Nuk ka
H.am Nuk ka
Ovardraftet bankare Nuk ka
Hiarmarne afat shkuatia Nuk ka
Huat The parapagimet Nuk ka -
Te pajueshme ndaj furnitoreve leke 644,616
SN 1|V era
4 ieshme nda) poinonesve Leke 389,801
De yrine g iourime Shoa.Shend Leke =
De yane taimore per TAP-in Leke %
D ya e tatmore per Tatim Fitimin Nuk ka
yine tatimore per Tvsh-na leke -
De yiine taiimore ner Tatimir ne Burim leke -




Leke

Te diejia e detyrime ndaj ortakeve -
1 e per tu pagar Nuk ka
> Densicra gha Kreditore te tjers leke 19,239,068
P--wizionet a‘atshkurta Nuk ka
PASIVET AFATGJATA Nuk ka
H.at afatgata Nuk ka
H 2 9no dhe detyrime nga aeraja financiare Nuk ka
Hoarane te tera afat ala Leke -
Hoarmare te tera afat jjata vipne nga:
P--wz:anet a'atgjata Nuk ka
I KaRITALI Leke -
# ot e pakices (P! te konsoliduara) leke 5,078,101
Voanit2l absionarave te shoa meme (PF te kons.) Nuk ka
Kanitzl a 3 Leke -
P oaksion Nuk ka
M oesit 1 sonel e thesart (Negalive) Nuk ka
e liore Nuk ka
Rezervat lig,ore Nuk ka
& IF e tjera leke 13,217,265
% Fitimel e pa shperndara Leke &
O Ftimn "Huambja) e vitt financiar 2,227,579
tm huarabja e ushtrimit te subjektit Leke “
S5apenzime le pa zbriteshme Leke &
. Sitm para tatimit Leke -
Taimi reb fitimin Leke (334,137)
“tm hurabja e ushitrimit tatimore 1,893,442
e te jora shpjegense
) 7: | ushtrimit Tatimor
- Te ardhurat 20,325,002 20,325,002 2
i Shpenzimet (18,097,423) (18,097,423) =
- | Fitimi para Tatimit 2,227,579 2,227,579 -
B B ) shpenzime Tatimi - -
- tatim fitimi (334,137) (334,137)
rezultati neto 1,893,442 1,893,442

naccN 3 te nedodbura pas dates

pert Ga emaenae e pdodhura
Te ard" yra s na 14702174
Te " ara sipa 200325007
Difn-nea 522828
wabra e jera financiare 85.104

se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

leke.Ndryshim gjendje paradhenie per eksporte ne pasiv te bilancit

leke




